АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2021 г. №33.

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района Воронежской области от

03.04.2015 № 85 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг,

представляемых администрацией

Репьевского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального района в соответствие действующему законодательству,

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 03.04.2015 № 85 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

представляемых администрацией Репьевского муниципального района»

(далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 27 Приложения 1, утвержденного Постановлением,

изложить в следующей редакции:

«27. Постановка отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц,

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность

бесплатно, и включение в реестр отдельных категорий граждан, имеющих

право на бесплатное предоставление земельных участков.»;

1.2. Пункт 16 Приложения 2, утвержденного Постановлением

изложить в следующей редакции:

«16. Постановка отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц,

имеющих право на предоставление земельных участков в собственность

бесплатно, и включение в реестр отдельных категорий граждан, имеющих

право на бесплатное предоставление земельных участков.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района Гончарову Е.Л.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко